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市容秩序整治，抓细抓常；卫生保洁巡

查，不漏死角；城管案件办理，日清日结……

城市善治之道，细微处见功夫。近年来，

邵阳市大祥区坚持以人民为中心，以创建全

国文明城市为抓手，在城市管理的细节上费

尽“绣花”心思、下足“绣花”功夫，精心“绣”出

城市美丽画卷，努力让城市生活更美好。

“序化”让城市面貌更精致。2022 年，大

祥区城管局围绕管理“难点”“盲点”，不断加

大整治力度，推动城市管理更加“序化”。严

整市容秩序乱象，给辖区农贸市场统一划线，

规范主街干道的店铺“门前三包”责任制。对

辖区内所有流动摊贩、经常性出店经营、占道

经 营 户 等 摸 底 造 册 ，重 点 区 域 安 排 专 人 值

守。加强自建房违规建设整治巡查防控及打

击，对破损布幔广告、横幅和教育培训机构违

规的户外广告全面清理。执法队员采取重点

时段对夜宵店开展专项整治，联同街道城管

办配合交警开展对主次干道、农贸市场周边、

背街小巷等车辆乱停乱放、车头朝向不一致

等问题进行专项整治。去年，共开展集中整

治行动 265 次，整治出店经营、占道经营、乱

吊乱挂、乱堆乱放 7952 起；整治流动摊贩 860

余起；拆除房屋 542 户（处），面积 58840.64 平

方米；拆除破损广告 196 处，处罚夜宵出店经

营扰民 54 起，处置夜宵噪音扰民投诉 20 余起

……

沿街店铺经营规范了、违规广告不见了、

建筑外立面清洁了……一桩桩“小事”背后的

点滴变化，市民感受到的是“办实事”的温暖

力量。

“洁化”让城市环境更整洁。2022 年，大

祥区城管局持续在疫情防控责任落实、宣传

引导、排查管控等方面精准发力，打通责任

链，实现清扫保洁“精细化”。每日对道路保

洁、公厕和中转站管理、开放式小区等卫生情

况进行检查，发现问题，立即督促整改。同时

高效完成 71 个隔离酒店、28 个集中封控区点

的每日生活垃圾日产日清，让群众感受到城

管的服务就在身边。

“现在到处干干净净，连空气也清新多

了。”日益清洁的城市，让市民欣喜不已。

“智化”让城市治理更高效。科技赋能，

让 城 市 管 理 更 加 科 学 化 、精 细 化 、智 能 化 。

2022 年，大祥区大力推行“数字城管”，实现各

种城市管理问题的快速发现、精确定位、及时

处置和有效监管。全年，数字城管应结案件

112176 件，结案 112029 件，按期结案 111182

件，结案率达 99.87%,按期结案率达 99.11%。

共接收政务中心 12345 投诉案件 2073 件，回

复案件 2073 件，完成率为 100%。

（邓毅敏 胡晓建 陈志强）
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一块铁矿石跋涉万里抵达娄底经开

区，经千锤百炼，由普钢蝶变为高强钢、汽

车板钢、硅钢，成为相关产业的“钢筋铁

骨”和“核心构件”；一项 IC 载板（芯片）封

装干膜技术，五江高科攻克技术壁垒，填

补国内空白,解决“卡脖子”技术难题；一枚

电子陶瓷乘上新能源汽车“东风”，安地亚

斯电子陶瓷坐拥专利 71 项，牵头制定动力

电池陶瓷密封件国家标准……娄底经开

区发力挺进“材料谷”，建设新材料科技创

新引领区和先进制造业基地，科技创新成

为“关键词”。

2022 年，娄底经开区实现技工贸总收

入 1525 亿元，同比增长 10.5%；规模工业总

产值从 2012 年的 126.91 亿元增长到 1009

亿元 ，规模工业增加值同比增长 10.5%。

其中高新技术产业增加值占规模工业增

加 值 的 比 例 从 2012 年 的 43.09% 增 长 到

81.71%。

“铁汉子”秀出“科技范”，规模工业十

年数倍跃升，娄底经开区做对了什么？且

走进园区一探究竟。

挺进“材料谷”，产业升级
势头足

技术创新推动产品更新迭代，延链补

链强链助力产业转型升级，这是娄底经开

区深耕“材料谷”打出的“组合拳”。

从“钢铁”到“钢铁新材”，变的不止形

态，更是价值。

钢材从涟钢出发，即刻“兵”分多路：

经华安钢宝利、华菱安赛乐米塔尔等企业

接力，升级为高强度汽车板，抢滩国内外

一线汽车品牌市场；经菱峰实业等企业深

加工及预处理，供货三一中兴液压油缸等

机械制造产业；经中厚机械等企业延伸，

形成先进结构材料产业集群；经高强钢项

目智能车间再加工，变身机械用高强钢、

耐磨钢等高端品种，全面替代进口，广泛

应用在工程机械上，伴随三一重工、中联

重科等巨擘走遍全球。

硅钢作为钢铁产业“皇冠上的明珠”，

一出场就占据 C 位。

涟钢具备 600 万吨以上的硅钢热轧基

板产能，是国内最大硅钢基料供应商；浙

湘高牌号硅钢项目一期建成投产，项目二

期顺利开工；乐立保电力年产 6000 台（套）

高效节能变压器开工建设 ，园区硅钢基

料 -成 品 -终 端 产 品 的 产 业 闭 环 逐 步 形

成；占地 8000 亩的硅钢产业园全速推进，

产业“航母”蓄势起航。

“先行一步”即是“领先一步”。据统

计，娄底经开区目前投产、在建项目至“十

四五”末将形成 300 万吨硅钢产能，并积极

布局硅钢分条及冲片、叠片和铁芯制造、中

小型电机生产等“高精尖”全产业链发展，

中南地区最大“硅谷”指日可待。

除钢铁新材外，新能源新材料、电子

信息基础材料等新兴产业也实现蓬勃发

展，涌现五江高科、安地亚斯、博盛新材等

一批重点企业，形成百亿产业规模。

去年 12 月，娄底市举行第三批重大项

目集中开（竣）工仪式。在娄底经开区项

目现场，投资 80 亿元的湖南奥蓝新材料项

目等顺利开工，投资 20 亿元中部智造工程

机械零部件项目、投资 10.7 亿元的华菱安

赛乐米塔尔汽车板项目（二期）顺利竣工，

“材料谷”版图急速扩张。

“材”堪大用，娄底经开区作为娄底市

“材料谷”建设“主战场”，去年完成“材料

谷”产值 983.84 亿元；引进项目 85 个，合同

引资 316.8 亿元，其中投资 80 亿元的项目

2 个，20 亿元以上项目 2 个，都是“材料谷”

项目。

提升“创新力”，市场主体
活力足

湖南五江高科技材料公司攻克了应

用于半导体封装领域的“IC 载板（芯片）封

装干膜技术”，实现国家关键技术的从无

到有，技术水平国内领先，获 2022 年省创

新创业大赛颠覆性技术创新大赛第一名。

何谓颠覆性技术？科技部将其定义

为“可改变游戏规则”的创新技术。

“IC 载板（芯片）封装干膜曾只有美

国、日本等国家生产。经过团队持续的自

主研发创新，产品技术参数和应用能力得

到颠覆性改变，成功填补国内空白。”该公

司常务副总经理王桂平介绍，二十年筚路

蓝缕，从技术、核心材料“卡脖子”，到拥有

30 多项专利技术和数百项先进技术，如今

五江高科已建成全球最大的感光干膜智

能 化 单 体 制 造 工 厂 ，为 国 内 80%以 上 的

PCB 上市企业以及多家全球 PCB 前十强

企业提供产品。

企业是技术创新的主体。“小巨人”企

业从诞生之初便被打上诸多实力标签：专

注细分市场、掌握关键核心技术、创新能

力强。

“要创新发展、转型升级，必须培育引

进一批有实力的‘小巨人’企业。”转型之

初 ，娄底经开区思路明确。经过多年引

导、鼓励和培育，“专精特新”中小企业汇

聚成产业发展科技创新的新“生力军”。

去年，10 家工业企业通过湖南省专精特新

“小巨人”企业认证和复核。至此，该经开

区拥有省级及以上“小巨人”企业达到 28

家，其中国家级“小巨人”企业 6 家。

站上新能源汽车风口，娄底市安地亚

斯电子陶瓷有限公司作为国家级“小巨

人”企业，顺势腾飞。十余年来，该公司相

继开发出动力电池陶瓷密封正负极、高压

直流继电器陶瓷、新能源直流熔断器陶

瓷、直流功率电阻、传感器陶瓷芯体、航空

航天陶瓷接插件等产品，其新能源直流继

电器陶瓷壳体获评湖南省制造业单项冠

军产品。

独木难成林，产业发展和科技创新同

样依赖“规模效应”。娄底经开区坚持政

府主导、企业主体，围绕“卡链处”与“断点

处”一体攻关，提升全产业链创新水平，目

前拥有国家级创新平台 3 个、省级研发机

构 26 个。去年，园区研发经费 43.09 亿元，

同比增长 11.23%。

娄底经开区党工委副书记、管委会主

任王寄忠介绍：“园区将逐步构建以制造

业单打冠军企业、小巨人企业为龙头，高

新技术企业为主力，科技型中小企业为基

础的创新型企业梯度培育体系，不断推动

科技创新‘有的放矢’、产业发展‘更上层

楼’。”

打造“生力军”，人才强区
动能足

“科技是第一生产力，人才是第一资

源。我们将以‘人才强区’建设为抓手，持

续提升园区科技创新水平。“娄底经开区

党工委书记肖雄杰说得斩钉截铁。

去年，娄底市发布人才新政“36 条”。

娄底经开区抢抓机遇，聚焦“材料谷”建

设，明确人才引进和培育重点任务，计划

在全球引进或对接 100 个领军人才。

去 年 5 月 22 日 ，“ 智 汇 潇 湘·才 聚 娄

底”2022 年度娄底市招才引智活动招聘会

在长沙举行。涟钢、VAMA 等一批“材料

谷”企业纷纷打出“招才令”，向高精尖人

才抛出橄榄枝。“此次发布的岗位是公司

急需的高学历的研究型、技术型人才，尽

管需求门槛高，一上午也收到了 10 余份简

历。”VAMA 相关负责人说，“有力的引才

政策给了人才信心，也给了企业信心。”现

在，VAMA 人才队伍平均年龄 35 岁，拥有

国家级高层次人才 4 人，国家级和省部级

评审专家 2 人，博士 5 人，硕士 30 余人，正

高级职称人员 2 人，副高级职称 26 人。人

才推动，VAMA 近 5 年平均复合增长率达

120%。

新出台高质量发展奖励办法和企业

引进高层次人才扶持政策，对新引进的国

内外顶尖人才、国家级产业领军人才、省

级产业领军人才，分别给予最高 150 万元、

80 万元、50 万元奖励补贴。对重点领域紧

缺急需人才及团队可采取“一事一议”“即

来即议”方式，给予最高 200 万元补贴或最

高 1000 万元项目资助。

连续举办职业技能大赛、“娄底经开

区技术能手”评选等活动，培养了大批“工

匠”队伍，在国家和省级创新创业大赛中

屡获佳绩。

探索建立区级领导定点联系高端人

才服务和驻企人才专员服务制度，为人才

提供贴心服务。规划建设三处人才公寓，

投资 1.15 亿元，建设 678 套住房，为园区人

才“筑家”。

娄底经开区立足校企融合，支持园区

企业与国内知名院校和科研机构共建研

发中心，支持在湖南人文科技学院等本地

高校开办“订单班”，实施万名企业技能人

才培养计划，重点培养薄板深加工、汽车、

装备、新材料等主导产业相关技能人才。

目前，娄底经开区产业研发人员 3340

人，领军人才、高层次人才、技能人才结构

合理，竞相发力。“材料谷”钢铁新材领域

40 余项重点产品替代进口，液压油缸之都

渐行渐近，安地亚斯、五江高科、三泰新材

等小巨人企业新品迭出。创造活力竞相

迸发，聪明才智充分涌流，推动园区高质

量发展。

“材”堪大用出“新”招
——娄底经开区以科技创新驱动产业升级

根据中国长城资产管理股份有限公司湖

南省分公司与原债权人中国农业银行股份有

限公司常德分行签署的《委托资产批量转让协

议》，原债权人中国农业银行股份有限公司常

德分行对借款人和担保人所享有的债权由中

国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司

承继并享有。请债务人、担保人或其承继人立

即向中国长城资产管理股份有限公司湖南省

分公司履行还款义务或承担担保责任。（注：本

公告清单列示的本金余额、利息余额基准日为

2023 年 1 月 10 日，孳生利息以实际计算为准，

涉及币种除注明外均为人民币，单位为元。若

借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情

形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务

或者承担清算责任。公告中担保人包括保证

人、抵押人、出质人等。）

下述债务已全部逾期，债务人已构成违约，

请立即履行还款义务或承担担保责任。我司将

依合同约定及国家规定收取利息至实际还款之

日。2023 年 1 月 13 日，我司已通过邮政快递向

各债务人及担保人寄送《债权催收通知书》、《履

行担保义务通知书》，现再通过公告方式进行债

权催收。

特此公告

联系人：王经理 电话：0731-89903915

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分

公司

2023年 1月 17日

中国长城资产管理股份有限公司湖南省分公司

债权催收公告

单位：元
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债务人名称
曹金喜
曾秋莲

陈昌会

陈达明
陈焕付
陈亚玲
丁杰
段斌
高阳

郭呈相
黄良鹏

刘建军

刘顺仪
龙翠英
罗金桂
罗小春
马春初
闵政科
聂其松
皮伯茂

皮振申

邱强
邵腊良
唐国军

王德胜

王建国
王建国
王建伟
王普成
文建国
吴先枝
吴孝美
伍爱松
向昌华
谢华治
辛继勋
徐世勇
阳友新
杨汉云

杨辉

张建国
张巨伯

张正波

钟儒加

朱易念
曾宪政

丁正义

罗庭祝
李先达
李益军
胡新成
胡祥正
刘刚

本金余额
250,000.00
37,785.00

0

13,000.00
42,000.00

110,000.00
276,851.84
55,550.00
84,100.00
3,000.00

286,881.44

255,000.00

6,926.00
126,089.36
41,000.00
48,100.00
4,000.00

40,000.00
5,000.00
8,000.00

252,050.00

73,000.00
7,000.00

239,415.22

25,000.00

10,000.00
18,000.00

240,000.00
3,000.00

12,000.00
238,500.00
19,000.00
35,000.00
13,273.00

204,908.00
3,000.00

38,500.00
14,000.00

200,000.00

512,000.00

60,000.00
200,000.00

20,000.00

0

49,300.00
19,000.00

246,700.00

14,983.90
80,000.00
85,000.00

125,000.00
125,000.00
50,000.00

利息余额
457,143.35
79,668.27

449,621.85

31,894.47
67,858.97

241,382.93
537,306.20
161,987.95
275,522.58

7,167.43
256,717.14

383,977.60

13,976.41
156,400.05
66,101.15

118,645.16
2,662.29

70,582.08
3,157.09

22,337.17

207,736.69

203,715.77
4,417.96

535,290.98

49,815.74

6,308.45
11,358.29

560,390.78
5,431.17
7,573.68

431,545.84
114,111.72
73,450.84
30,697.45

400,201.26
3,186.71

65,906.98
7,215.99

298,002.99

938,389.91

126,540.50
544,283.01

81,468.81

427,989.84

58,463.49
11,986.21

875,591.72

69,412.63
132,370.75
140,644.01
208,263.01
208,263.01
95,227.01

担保人名称
曹金喜
曾秋莲
陈昌会、湖南鼎诚置业
投资有限公司
陈达明

陈亚玲、陈先兰

孙中超、杨慧晓

常德方正包装有限公
司

罗学福、谢建文
曹慧波

湖南鼎诚置业投资有
限公司
邱强

湖南省常德市西洞庭
供销合作社

谢华治

杨汉云
常德市台联新型建筑
材料公司
张述初
张巨伯
湖南大学机电开发公
司常德精细化工厂
钟儒加、湖南鼎诚置业
投资有限公司

丁正义、袁定国、何春
槐
陈斌初
陈斌初
李益军

序号
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119

120

121

122

123

124
125
126
127
128
129
130

131

132
133
134
135
136
137
138
139
140

141

142
143
144
145
146
147
148

债务人名称
邓云清

马佰奇

郑香生
阙长虹
谢振峰
刘宗刚
曹泽元
何金福
罗志刚
童菊香
盛泽民
刘忠远
李永红

史磊

邹进军

娄南平

杜明初

熊正华

黄鹏

戴世华
旷建明
李君玉
毛先贵
陈国文
水菊香
毛绍元

周富新

旷建湘
贺立萍
李向东
李明龙
张爱华
剪纪平
喻志喜
戴承义
戴述平

刘大庆

刘志成
黄生富
钱力胜
莫一主
刘绪初

欧阳章鹏
张勇

本金余额
-

0.00

265
72,412.26
13,000.00
82,700.00
4,970.00

-
47,284.10

-
1,000.00

55,000.00
29,935.00

290,500.00

281,064.25

230,000.00

150,000.00

199,081.71

95,606.53

86,222.24
77,000.00
72,222.20
69,888.91
65,000.00
63,500.28
61,666.69

55,000.03

55,000.00
54,000.00
53,652.87
52,500.00
50,000.00
49,000.00
48,124.00
45,388.87
44,444.48

42,500.00

41,530.01
41,177.96
40,850.81
40,000.00
40,000.00
37,004.86
37,000.03

利息余额
2,445.87

利息为 0.00；
剩余孳生利

息，具体金额
按借款合同
约定计算。

84.24
64,696.93
3,831.10

26,295.26
4,988.60
2,393.52

53,798.11
4,769.40

317.96
17,487.79
52,895.09

265,645.73

324,181.22

1,048,789.20

263,201.83

187,157.47

73,447.90

81,236.86
201,028.58
59,635.24
60,221.58

109,641.68
55,986.49
50,868.57

42,588.30

301,975.10
157,098.40
41,151.78
39,357.00
84,339.76
96,077.53
38,483.12
38,404.16
37,358.88

34,941.92

32,376.65
33,940.10
27,007.58
70,872.99
66,099.67
26,901.22
28,748.61

担保人名称

马佰奇

阙长虹
谢振峰
刘宗刚

何金福

常德市民主实业有限
公司、新国线集团（常
德）万路达运输有限公
司临澧分公司
常德市民主实业有限
公司、新国线集团（常
德）万路达运输有限公
司临澧分公司
常德市鼎城区武陵镇
远达金属结构厂、娄南
平
杜明初
常德市民主汽车贸易
有限公司、熊正华
常德市中心商业广场
有限责任公司、黄鹏
戴世华、廖生林

胡宏杰、李君玉
毛先贵

水菊香
毛绍元、黄道春
湖南省万昌交通实业
有限公司、周富新

谢仁元、李向东
邓捷、李明龙、丁苏玲
张爱华

喻志喜
戴承义
戴述平
刘大庆、常德市天瑞汽
车贸易有限公司
刘志成
黄生富
赵斌、朱晓宏、钱力胜

欧阳章鹏
张勇

序号
54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73

74

75

76

77

78

79
80
81

82

83
84
85
86
87

88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

债务人名称
郭梅初

徐志康

王业春
袁传超
杨丽娟
李如庆
周小安
谢德亮
梁庭栋
李应忠
黄忠文
曾国政
陈五俊
蒋协军
陈敦金
邓淼
陈君

王维池
刘绍球

宋祥俊

皮红云

杨翠海

周春燕

黄道庆

刘景洪

孙元清
裴德杨
杨道清

孙圣富

杨业杰
张伍群
谭恢双
张明松
肖继柏

蹇尚友

张昌润
叶祥生
覃文元
向新明
周尚灼
赵颂平
彭元益
阳正祥
黎安桂
徐小明
杨书安
唐国初
唐汇德
黄耀勇
邵湘英
周辉

本金余额
76,000.00

40,000.00

30,000.00
11,000.00
23,000.00
50,000.00
85,000.00
57,500.00
35,880.00
75,900.00
7,000.00

32,374.13
120,000.00

3,700.00
4,000.00

39,800.00
-
-
-

47,725.00

50,220.95

167,407.50

31,567.49

57,310.91

88,496.41

12,000.00
14,000.00
19,300.00

85,050.00

14,300.00
1,750.00
1,250.00
8,600.00
1,000.00

34,700.00

2,670.00
5,000.00

48,000.00
4,000.00

100,000.00
15,311.56
29,615.03

300,000.00
35,000.00

140,733.00
42,000.00
8,300.00

19,400.00
20,570.00
19,205.00
19,940.62

利息余额
126,416.96

111,697.53

49,639.11
21,092.14
44,627.00
91,100.31

144,870.47
95,141.64
73,416.77

128,177.85
12,298.07
64,147.81

202,464.43
9,645.79
8,557.77

41,175.37
18,299.48
45,901.26
6,421.81

27,489.37

29,322.01

113,690.11

36,998.03

37,539.89

58,459.96

44,540.48
27,509.09
48,836.53

139,079.74

24,678.23
5,282.98
3,361.27

16,925.35
4,061.99

62,692.48

10,846.33
11,177.08

107,854.91
11,410.27

210,734.71
28,441.14
55,954.82

431,869.27
80,914.87

210,922.27
118,462.85
13,928.54
27,795.93
9,859.07

13,965.04
14,830.36

担保人名称

汉寿县棉麻蚕茧总公
司
王业春
袁传超

胡一飞、吴长稳
谢德亮

李应忠

陈敦金、黄大南
邓淼

宋祥俊、澧县城镇建设
综合开发公司
皮红云、澧县城镇建设
综合开发公司
杨翠海、、澧县城镇建
设综合开发公司
周春燕、澧县宏兴房地
产有限责任公司鑫碧
花园项目部
黄道庆、澧县城镇建设
综合开发公司
刘景洪、澧县城镇建设
综合开发公司

孙圣富、郑大群、肖大
富、傅良秀

张明松

陈本英、周小平、刘黎
明

向新明
周尚灼

常德市前进印刷厂
陈勇
徐小明

黄耀勇
邵湘英
周辉

序号

149

150

151

152

153

154

155
156
157
158

159

160

161

162

163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185
186
187
188
189
190

债务人名称

文明银

杨勇

邵加福

唐毕娥

李谋军

唐凯锋

潘恒斋
李宪贝
杨翠军
戴述霞

邓哲彪

毛自岳

赵顺清

袁志刚

郝立军

姚伟
罗振生
王冬枝
才志军
匡立军
赵云安
饶胜

钟建军
张辉

刘文华

唐汇占

骆立共

董小萍

吴昌财

向绪云

陈集楚

黄小艳

唐俊

熊伟

曾凡朋

钟吉银

高振中
胡红登
张大菊
易继辉
张正仙
代建强

本金余额

35,943.27

32,000.00

31,239.20

26,954.35

20,316.48

20,244.45

20,000.00
18,666.61
18,472.23
17,501.63

13,253.37

13,024.12

12,833.26

12,785.80

11,686.57

8,983.22
7,000.00
6,123.73
4,666.65
4,346.62
2,765.04

64,166.60
85,555.52
29,444.56
18,333.42

35,261.42

55,919.45

51,111.08

8,784.47

7,810.15

21,447.13

29,990.10

254,722.22

254,722.22

254,722.22

159,830.06

136,649.35
240,000.00
11,535.08
28,378.17
49,124.85

187,250.00

利息余额

23,562.96

25,398.65

23,732.06

14,103.68

15,870.49

13,593.15

49,247.24
14,883.00
13,863.39
13,412.51

9,278.95

10,077.45

10,474.71

8,917.43

8,262.38

6,790.14
5,126.37
4,396.99
3,173.16
3,010.55
1,939.75

56,653.49
77,439.10
22,177.49
14,473.44

26,387.95

44,804.36

35,314.28

6,955.56

5,579.44

17,123.92

53,697.43

244,827.81

244,827.81

244,827.81

125,020.65

129,073.63
567,578.91

8,316.94
81,332.43

119,453.20
328,958.08

担保人名称
文明银、唐小兰、唐保
贵
杨勇
邵佳英、邵加福、黄玉
群
常德市天瑞汽车贸易
有限公司、唐毕娥
李谋军
曾文胜、杨大红、唐凯
锋、王霞

李宪贝
杨翠军
戴述霞
常德市天瑞汽车贸易
有限公司、邓哲彪
夏爱国、毛自岳
常德市天瑞汽车贸易
有限公司、赵顺清
袁志刚
常德市天瑞汽车贸易
有限公司、郝立军
姚伟
彭泽美、罗振生
王冬枝
才志军
杨旭红、匡立军
赵云安
饶胜、莫汉林
钟建军
傅红双、张辉
刘文华
常德市天瑞汽车贸易
有限公司、唐汇占
湖南常德星达汽车贸
易有限公司、骆立共
张清年、吴纯昶、杨小
虎、董小萍
吴昌财
常德市天瑞汽车贸易
有限公司、向绪云
常德市天瑞汽车贸易
有限公司、陈集楚

常德市民主汽车贸易
有限公司、唐俊
常德市民主汽车贸易
有限公司
常德市民主汽车贸易
有限公司、曾凡朋
常德津湘汽车经营有
限 公 司 、新 国 线 集 团

（常德）万路达运输有
限公司、钟吉银
高振中、张学珍

朱少臣、张大菊


